



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(9A)	ского оборудования																							
14A	Оператор мойки технологического оборудования			2	2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел безопасности</b>																								
15	Менеджер по безопасности															2		нет						
<b>Центральный Офис</b>																								
16	Региональный менеджер программы повышения эффективности предприятия															2		нет						
<b>Отдел персонала</b>																								
17	Специалист по кадровому администрированию трудовых отношений															2		нет						
<b>Отдел привлечения талантов и развития бренда работодателя</b>																								
18	Специалист по привлечению и оценке талантов															2		нет						
<b>Отдел главного инженера</b>																								
19	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами				2									1		2		нет						
20	Главный механик				2									1		2		нет						
21	Главный электроник				2									1		2		нет						
22	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений				2									1		2		нет						
23	Инженер по проектам															2		нет						
24	Главный энергетик				2									1		2		нет						
25	Старший инженер-электрик				2									1		2		нет						
26	Старший инженер-энергетик				2									1		2		нет						
27A	Электрик участка				2				2					2		2		нет						
28A	Электрик участка				2				2					2		2		нет						
29	Энергетик участка															2		нет						
<b>Отдел контроля и обеспечения качества</b>																								
30	Инженер по качеству и метрологическому контролю 2 категории				2									2		2		нет						

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	рии																							
31	Инженер-химик	2		2	2									2		2		нет						
32	Инженер-химик	2		2	2									2		2		нет						
33	Менеджер по обеспечению качества															2		нет						
34	Специалист по качеству и пищевой безопасности													2		2		нет						
35	Специалист по входному контролю	2		2	2									2		2		нет						
36	Инженер-микробиолог			2	2									3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел складской логистики</b>																								
37	Ведущий специалист по складской логистике													2		2		нет						
38	Инженер по организации эксплуатации и ремонту													2		2		нет						
39	Начальник смены													2		2		нет						
40	Специалист складского хозяйства 1 категории													2		2		нет						
41А	Специалист складского хозяйства 2 категории													2		2		нет						
42А (41 А)	Специалист складского хозяйства 2 категории													2		2		нет						
43	Старший специалист по операционной логистике															2		нет						
44А	Специалист по учету															2		нет						
45А (44 А)	Специалист по учету															2		нет						
<b>Цех производства пива</b>																								
46	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами				2									2		2		нет						
47	Ведущий инженер-технолог	2			2									2		2		нет						
48А	Технолог	2			3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А (48)	Технолог	2			3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
50	Старший инженер по организации эксплуатации и ремонту	2			2									2		2		нет						
51	Начальник участка	2			2									2		2		нет						
52	Оператор	2			2									3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53A	Оператор-технолог	2			2									3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54A	Оператор-технолог	2			2									3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55A	Оператор-технолог	2			2									3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56A	Оператор-технолог	2			2									3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Электромеханик	2			2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех розлива и упаковки</b>																								
58	Начальник линии				2									2		2		нет						
59	Ведущий инженер-технолог				2									2		2		нет						
60	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами				2									2		2		нет						
61	Начальник цеха розлива и упаковки				2									2		2		нет						
62	Оператор линии в производстве пищевой продукции 1 категории	2			3.1			2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63A	Оператор линии в производстве пищевой продукции 2 категории	2			3.1			2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64A	Оператор линии в производстве пищевой продукции 2 категории	2			3.1			2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65A	Оператор линии в производстве пищевой продукции 2 категории	2			3.1			2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66A	Оператор-технолог линий в производстве пищевой продукции	2			3.1			2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
67А	Оператор-технолог линий в производстве пищевой продукции	2		3.1	2			2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
68	Специалист по учету															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Техник по эксплуатации и ремонту оборудования			3.1										3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
70	Электромеханик			3.1					2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.08.2025

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник цеха розлива и упаковки  
(должность)

(подпись)

Филимонов Алексей Владимирович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

05.08.2025

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

И.о. менеджера по производственной безопасности  
(должность)  
Менеджер по персоналу  
(должность)

(подпись)

(подпись)

Меркулов Александр Павлович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))  
Германова Екатерина Викторовна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

(дата)

05.08.2025

05.08.2025

**Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

4281  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шишкова Анна Валерьевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

05.08.2025